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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy 

Rapackiego na odcinku od ulicy Piłsudskiego do ulicy Królewskiej” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. 

zm./ wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej dotyczącej branży sanitarnej. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieści na stronie dokumentację geologiczną. 

 

Pytanie 2: 

W jaki sposób Zamawiający przewiduje zabudowę separatorów oraz osadników w tak bliskiej 

odległości od Rowu Hermana? W szczególności chodzi o posadowienie osadników  

w wykopie o ok 3 m głębiej niż rów. Czy jest na to zgoda zarządcy tego cieku? Na jakich 

warunkach? Czy jest zgoda na ewentualne przepompowywanie wód z tego rowu do innych 

odbiorników na czas prowadzenia robót? Gdzie przepompowywać wodę? Jaki sposób 

zabezpieczenia wykopów należy przyjąć do wyceny?  Szalunek tradycyjny? Ścianka 

szczelna?  Jeśli tak jaką metodą pogrążania i wyciągana - wibracja/wciskanie? Prosimy  

o szczegółowy opis w jaki sposób wykonać te roboty? Nie jest to zakres robót jaki każdy  

z wykonawców ma przyjąć jako własne rozwiązania. 

 

Odpowiedź: 

Wybór technologii wykonania w/w robót należy do Wykonawcy.  

 

Pytanie 3: 

Czy w pozycji przedmiaru kanalizacji deszczowej nie wystąpił błąd? Czy należy wycenić 24 

szt. separatorów lamelowych ? 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć 1 kpl. separatora lamelowego. Zamawiający zamieści na stornie 

internetowej poprawiony kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót. 
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Pytanie 4: 

Dot. poz. 6 Branży sanitarnej - Kanalizacja deszczowa. Zgodnie z dokumentacją projektową 

w ramach przedmiotowego zadania należy wykonać osadnik wirowy 30/300 Os15.1. w  ilości 

1 kpl. Zgodnie z kosztorysem ofertowym należy wykonać osadnik wirowy w ilości 2 kpl. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności i wprowadzenie ewentualnych zmian  

do kosztorysu ofertowego.. 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć 1 kpl. osadnika wirowanego dwukomorowego 30/300 Dn 1500 

mm. Zamawiający zamieści na stornie internetowej poprawiony kosztorys ofertowy oraz 

przedmiar robót. 

 

Pytanie 5: 

Dot. poz.7 Branży sanitarnej - Kanalizacja deszczowa . Zgodnie z  dokumentacją projektową 

w ramach przedmiotowego zadania należy wykonać separator lamelowy Sep15.1 . w ilości 1 

kpi. Zgodnie z kosztorysem ofertowym należy wykonać separator lamelowy w ilości 24 kpi. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności i wprowadzenie ewentualnych zmian do 

kosztorysu ofertowego. 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć 1 kpl. separatora lamelowego. Zamawiający zamieści na stornie 

internetowej poprawiony kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót. 

 

 
 

 

        

 

 

 

                     ZATWIERDZAM 

 

      

 

 

 /-/ Sylwia Łazarczyk  

               

 


